Муниципальное общеобразовательное учреждение

Осиковская основная общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района, Воронежской области
ПРИКАЗ
№ 22 от 27. 06.2007г

« О переходе Осиковской ООШ на новую систему оплаты труда»

     В соответствии с Постановлением администрации Кантемировского муниципального района от 25.06. 2007г  № 488 « О переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Кантемировского муниципального района на основе нормативно – подушевого финансирования», во исполнение приказа отдела по образованию № 258 от 26.06.2007г. «О проведении организационных мероприятий при переходе на новую оплату труда в общеобразовательных учреждениях Кантемировского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить работников школы с нормативными документами перехода на новую систему оплаты труда.

2. Предупредить до 01.07.2007г. письменно всех работников школы о переходе на новую систему оплаты труда с 1 сентября 2007г.

3. Предупредить письменно всех работников школы, отказавшихся от работы в связи  с изменениями  оплаты труда, об увольнении по п.7 ст. 77 ТК РФ.

4. Провести организационные мероприятия при переходе на новую систему оплаты труда.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        Фошенко Н.В.